

Choć mercato startuje oficjalnie dopiero jutro, zespół Giallorosich jest aktywny zarówno jeśli chodzi o transfery do Romy jak i z Romy.

PR: Seck bardzo blisko Chievo

Jak donosi portal *pagineromaniste.com*, Moustapha Seck jest o krok od wypożyczenia do Chievo, spokojnego miejsca, w którym mógłby się rozwijać. Do transferu dojdzie po zgrupowaniu w Pinzolo, gdyż gracz będzie jedynym lewym obrońcą, którego będzie miał w tych dniach Di Francesco, po prawdopodobnym odejściu Mario Ruiego i przy urazie Emersona Palmieriego.

PR: Hiszpańskie kluby obserwują Casasolę

Według portalu *pagineromaniste.com*, po dobrym sezonie w Trapani oko na Casasoli zawiesiły dwa kluby z Hiszpanii. Są to Cadiz i Sporting Gijon, z którym Roma robiła w przeszłości interesy.

Agent Benedetto: Nie ma negocjacji z Romą

W ostatnich tygodniach pojawiły się w mediach wypowiedzi osoby podającej się za agenta/pośrednika transferowego Dario Benedetto, napastnika Boca, jakoby Roma była mocno zainteresowana graczem, podając też przy okazji cenę gracza i inne informacje. Portal *laroma24.it* skontaktował się z właściwym agentem Argentyńczyka, Marcelo Valerim, który wyjaśniał: *"Powieм wam, że osoba, która podszywa się pod jego agenta, jego agentem nie jest. To ja mówię w imieniu chłopaka i powiem wam, że nie ma na chwilę obecną negocjacji z Romą. Ponadto strona na Facebooku, na której publikowano wszystkie zdania przypisywane Dario, nie jest jego oficjalną stroną"*.

Di Marzio: Rozmowy z Raiolą pozytywne

Jak donosi Gianluca Di Marzio, dzisiejsze rozmowy Monchiego z Mino Raiolą na temat przyszłości Luci Pellegriniego, przyniosły pozytywne efekty. Agent przedstawił Romie różne oferty z Serie A i z za granicy, ale kierownictwo klub chce zatrzymać piłkarza i zabrać go na zgrupowanie do Pinzolo, w związku z problemami z lewą stroną defensywy.

Sky Sport: Przymusowy wykup związany z występami

Według *Sky Sport*, przymusowy wykup Seydou Doumbii przez Sporting będzie związany z określoną liczbą występów gracza. Według doniesień, mimo że nie wiadomo o jaką liczbę meczów chodzi, to jednak można być pewnym, że Portugalczycy wykupią za rok lworyjczyka.

Autor: abruzzo